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Kabina kąpielow a półokrągła 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 2000r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest kabina kąpielowa półokrągła do kąpieli pod natry-

skiem. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć kabin y kąpielowe j półokrągłej , któr a 

przejawia się głównie w jej kształcie i szczegółach kształtu jej poszczególnych części , co nadaje 

kabinie swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego zilustrowany jest na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

pokazuje kabin ę kąpielow ą półokrągł ą w  widok u o d czoł a w  rzuci e perspektywiczny m n a tl e 

narożnika ściany , d o które j jest zamontowana ; fig.2 -  w  rzuci e perspektywiczny m w  widoku z 

góry. 

Kabina kąpielowa półokrągła według istoty wzoru zdobniczego charakteryzuj e się tym, 

że skład a si ę z  osło n w  postac i szy b osadzonyc h w  profilowyc h listwac h górnych , dolnyc h i 

bocznych, przystosowanyc h d o połączeni a z e ścianą , prz y czym  listw y doln e osadzon e s ą n a 

brodziku, który , w  widok u z  góry , m a posta ć pol a mająceg o jeden narożni k w  kształci e kąt a 

prostego, a część czołową -  półokrągłą. Wgłębienie kształtowe ma, w widoku z góry, postać 



pola ograniczonego czterema liniami łukowymi, które łączą się symetrycznie w jego osi symetrii . 

Z przod u kabin a m a usytuowan e podwójn e drzw i rozsuwan e usytuowan e względe m siebi e 

skośnie, natomiast osłony z obu stron rozsuwanych drzwi oraz oba skrzydła drzwi usytuowane są 

po łuku kolistym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Kabina kąpielowa półokrągła osadzona n a brodziku , składając a się z  osło n w  postac i 

szyb osadzonyc h w  profilowyc h listwach górnych , dolnyc h i  bocznych , zawierając a w przod u 

podwójne rozsuwan e drzwi , znamienn a tym , ż e brodzi k w  widok u z  góry , m a posta ć pol a 

mającego jeden narożni k w  kształci e kąt a prostego,  a  częś ć czołow ą -  półokrągłą , któr y m a 

wgłębienie kształtowe, w widoku z góry, postać pola ograniczonego czterema liniami łukowymi, 

które łącz ą si ę symetryczni e w  jeg o os i symetrii , natomias t rozsuwan e podwójn e drzw i 

usytuowane s ą względe m siebi e skośnie , za ś osłony z  ob u stro n rozsuwanyc h drzw i ora z ob a 

skrzydła drzwi usytuowane są po łuku kolistym, jak pokazano na załączonym rysunku, na fig. 1 i 

fig.2 
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